正本

財團法人台北市交通文教基金會（函）

 會    址：台北市松山區民權東路3段142
             號9樓901C
 電    話：（02）2756-1667
 聯 絡 人：賴燕玲
 電子郵件：moea0101@gmail.com

受文者：交通部
發文日期：中華民國114年5月 2 日
發文字號：法交字第11410004號

[bookmark: _GoBack]主旨：本會為辦理全國交通安全傑出績優人員評選，敬請大部函轉各相關機關推薦，俾憑辦理。
說明：
1、 為鼓勵並表揚交通安全績優人員，本會114年「交通安全傑出績優人員」評選開始受理推薦，相關推薦及評選辦法如附件。
2、 本(114)年度受理推薦時間為自即日起至7月31日截止(以郵戳為憑)，推薦書請逕寄本會憑辦。
聯絡地址:台北市松山區民權東路3段142號9樓901C
聯絡人:賴燕玲
連絡電話:02-27561667
3、 敬請各相關單位踴躍推薦。

  財團法人台北市交通文教基金會
image10.png

image1.png